# 华信永道(北京)科技股份有限公司

## 重大项目中标公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

近日,华信永道(北京)科技股份有限公司(以下简称"公司")成功中标 "深圳市住房公积金管理中心新一代核心业务系统及业务中台项目",最终用户 为"深圳市住房公积金管理中心",并取得了相应的《中标通知书》。

### 一、中标基本情况

- 1、招标项目名称:深圳市住房公积金管理中心新一代核心业务系统及业务中 台项目
  - 2、招标人:招商银行股份有限公司深圳分行
  - 3、中标人名称:华信永道(北京)科技股份有限公司
  - 4、中标金额: 16.930,360.00 元 (含税)

本项目建设内容为深圳市住房公积金管理中心新一代核心业务系统核心业 务系统及业务中台, 本项目与公司已中标的资金监管平台项目、外部接口服务项 目同为深圳市住房公积金管理中心规划建设新一代核心业务系统工程的一部分。 截至公告披露日,公司参与该工程建设工作累计中标金额为20.396.360.00元(含 税)。

#### 二、中标项目对公司的影响

深圳市住房公积金管理中心新一代核心业务系统项目,是公积金行业数字化转型及全面信创的又一标志性项目,本次中标是公司核心竞争力的体现,预计将对公司经营业绩、市场拓展及品牌效应产生积极影响。

前述项目合同的签订不构成关联交易,项目的实施对公司业务独立性不构成影响。

#### 三、风险提示

公司将及时与招标人签订正式合同,各项实施相关工作正在有序开展中。敬请广大投资者谨慎决策,注意防范投资风险。

## 四、备查文件

《深圳市住房公积金管理中心新一代核心业务系统及业务中台项目中标通知书》《深圳市住房公积金管理中心资金监管平台项目中标通知书》

特此公告。

华信永道(北京)科技股份有限公司 董事会 2024年9月11日